
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI, ODBOR VNITŘNÍCH VĚCÍ, OBLÁ 75 A, 634 00 BRNO

1. jihomoravská stavební s.r.o.

Lidická 1005/23b

60200 Brno

VYŘIZUJE: Kučeřík Petr Ing.

773 045 928TEL.:.

DATUM: 30.05.2024

Objednávka č. OBJ/151 /2024/QW

Objednáváme u Vás dodávku a montáž klimatizační jednotky do technického prostoru

rozvodny. Přesný popis dodávky a montáže je uveden v cenové kalkulaci ze dne 23.5.2024,
která je nedílnou součástí této objednávky.

Termín dodání nejpozději do: 30.06.2024

Cena nejvýše do: 151 980,00 Kč včetně DPH

Fakturu zašlete na adresu:

Statutární město Brno

MČ Brno Nový Lískovec

Oblá 75a

634 00 Brno

IČ:44992785

DIČ: CZ44992785

Na faktuře prosím uvedte číslo objednávky

S pozdravem

Mgr. Lenka Mikšíková

vedoucí OW



m® Klimatizace 

Hustopeče Vážená paní/pan,

ZŠ Svážná 
Svážná 9, Brno 
příspěvková organizace

Klimatizace - Hustopeče 
Husova 3, 693 01 Hustopeče

% +420 774 453 355

pí info@klimatizace-hustopece.cz 
www.klimatizace-hustopece.cz

Optimální řešení a cenovou kalkulaci pro Vás zpracoval 

odborný poradce:

Mgr. Lukáš Donné, MBA
Tel.: +420 774 453 355
E-mail: info@klimatizace-hustopece.cz

0

co OBSAHUJE CENOVÁ NABÍDKA?

• Kompletní montáž dvěma kvalifikovanými pracovníky
• Veškerý instalační materiál a příslušenství (pouze délka potrubí je účtována podle 
skutečně spotřebovaného materiálu)
• OBSAHUJE CENU VENKOVNÍ JEDNOTKY
• OBSAHUJE CENU VNITŘNÍ JEDNOTY
• Obsahuje cenu DOPRAVY
• V případě tohoto řešení je poskytována záruka 5 let s tím, že při pravidelné údržbě 2x 
ročně (ne-li nařízena větší četnost servisů) lze uznat vady rozhodnutím Zhotovitele o další 
2 roky na max. 7 let.
Na splity prémiových výrobců se poskytuje záruka 7 let, při dodržení záručních podmínek.
• Sleva na základní servis je poskytována se slevou ve výši 50% z ceníku Zhotovitele 
vyhlašovaného na adrese: https://klimatizace-hustopece.cz/servis-klimatizaci/

Ow*.

V 7

© « m c e
Fa u t o r iz o v a n ýI

PARTNER 
SPOLEČNOSTI

3-7 let 

záruka
První 

servis 

zdarma 
(za referenci)

Celoživotní 

sleva 50% 

na servis

Garance 

Servisního 

technika 

do 48 hodin
^OSHIBAi

1
'-.V.



14 H Klimatizace
Hustopeče

,
CENOVÁ KALKULACE Varianta 1 +420 774 453 355Ví*
Kalkulace zakázky pro:
Jméno a pfljmenl:

Adresa:

ledne:
Telefon:

Email:
Číslo zakázky: PK24-S53

23.5.2024
Při Z5 Sušině

Svižná 9, Brno

pf kpřvkonrá organizace

IČ/DIČ

Klimatizace včetně nástěnného ovladače množství celkem sleva i cena po slevěcena
7

Venkovní Jednotka 1: l:l_Profi server ALPHA SERI ES RZAG1O0NV1/FAA1OOB 9,5/10.8 Kw : 126 292 | 126 292 !1

NOVINKA 

na trhu 

TOSHIBA 

HAORI!

: součet ! 126 292 ! : 126 292 Kč
i

| Pryžové pod laiky pod klimatizaciKonzole 16801 1 580 kč

: součet i 1 660 1680 Kč+ í
Měděné potrubí a spojovací materiál I. kvality : součet : 2 535 2 53S Kč
Plastový program včetně llít, spojek a kotveni: ■ součet ■ 1704 1704 KČ

T f
Odvod kondenzátu a kondenzační potrubí ■ součet •3 390 390 Kč

Čerpadlo kondenzátu: [ SP-X&6-001 Micro Dfcjefleservoir 1,5 : učet i 4 500 Kčn :
Kompletní usazeni a odborná montáž, na řadí, leSenl/ploíina, zasekánf/IBty atd. : součet : 5 896 5 896 Kč
Elektro a ostatní Instalační materiál ! součet ! 982 982 Kč

i I i
:Revize elektro ■ součet • 3 OCC' 3 000 Kč1

i komplet IPředání díla v bezvadném stavu, zaškoleni v užíváni, těch, podpora i 1

■M I 07. zóna :Doprava na místo a manipulace s materiálem 840 840 KČ

Celkem cena bez DPH před slevou/- sleva /cena po slevě celkové :147 820 Kč 147 820 Kč
a - Močra cousteLf-j slova ,;a platbu přeset -3 000 Kčw,

* Možná dodatečná sleva při objednáni do 19.04.2024 -19 216 Kč

- Exkluzivní sleva na práci a montáž z věrnostnfho programu

* Úspora 23 dopravu díky sloučeným zakázkám 503Ífs/*7 /ťH

SOUČET KOLIK CELKEM 5 NÁMI MŮŽETE UŠETŘIT -22 216 KČ:}mM4
Celkem bez DPH po slevě 125 604 Kč

DPH 21 % pro právnické osoby, které nejsou plátci DPH. 26 377 Kč

CELKEM K ÚHRADĚ PO SLEVÁCH vč. DPH/ 151 980 Kč

Možnosti platby:
Při platbě celé částky předem od nás získáváte odečtenou slevu 3 000 Kč. Pokud Vám tato možnost nevyhovuje 
můžete uhradit 50% formou zálohy a zbývajících 50% uhradíte v den montáže.břSESS■‘M

Tato nabídka se všemi uvedenými slevami a bonusy, které najdete podrobně vysvětlené, platí pouze do 31.5.2024. 
Prosím Vás o sdělení termínu, kdy Vás mohu kontaktovat k projednání této nabídky.

S úctou Lukáš Donné
Tel.: +420 601 560 092
E-mail: info@klimatizace-hustopece.cz

i?
i#

2
s.. ’iL

■



KH Klimatizace
Hustopeče

m
■m.7 - -

to Reference +420 774 453 355

Hodnocení firmy
Jsme spolehlivá firma s dlouhodobě vysokým hodnocením. Působíme na trhu od roku 2012. Pokud máte 
pochybnosti, můžete si přečíst recenze na portálech firmy.cz nebo google.

NOVINKA 

na trhu 

TOSHIBA 

HAORI!

+ T~vmr.cz.X Z r.u*.

\"•
Ctsviraei deba ee mOíaKSIt*
M 55 Mvi ini friřj srátaní .iscr' i\n t-t i o vit s vfl ntHHn patr-n.
otrv-irJiw'-, nNií!P55<*M3 ÍJ nr»3iB»M07BPf(, urvwtwi vyrenui mm  owerojíti &*aiíf-

v

va * í

Klimatizace Hustopeče
Husová 1167/3.69301 Hustopeče

Wi «.<rt

\í
w

> Najdi-*! r-r< v í •-uf*-- Varní* r.»ir»u

wtwWI"ir8M'Cť*tii»tw«5<»W ■a1

• ' -kr± 3#**-***(15S

-4»7M«WíM

W lounuil sfflWíy

i

I / JMunnůu! ůpr3’.-i 
tt'1 Sdílel deat'

Kjutzsfil mtBgWwuicsí* řurrpw au

tOo ř33*3iM vtw

1
i i:

'1 »rc*-fíoo

li
fitlfl*

.
1m t ■’

i "yjSí^gf*
9T»-'? ce

\ c.Jl \ 5*»--? X
P : ^ NMtec tri*- •

\ frav.cz. A
Klikni na odkaz

B

\ y■—~--9 xX

i
í

/% s
\ -s

/
/

BL Wm.- Wr!lr,6V*
HůtHArMOihKlimatizace - Hustopeče caw 9r 'nijc«'**i Auw-atire (J

HuMcpcčtw np-ď-f ▼ (Jtlwl íhjrul*!
—*9

a

SL ■■■. - O © © ® ©
t

á .* - |r
\> 9-č onlrte imturtj Y Uuiltf 1M mhlí

i VítUKdmucftim©i'
B /7 CK^TÍfcjpQ

5S5* _ / \

-—9
^ Muvrv. I. 60! Dl HtivirveJ* d«nlVkíO(*VW|«M(:P

(t) OfeWMO

\tg WBMÍlílWÍIljnOMW.C 
ifj) namíKiaoe hustí 
V. 774ÍJÍ1M

/ i

/-
.. ..;-***-9~-

3\
WW»*» HuittfPIÍÍ

Go n ole_______

tři

mO PMftttí-trt. J a



14 H <D Klimatizace
Hustopeče

CENOVÁ KALKULACE +420 774 453 355

Profesionální řešení pro server se zárukou 7 let a reakce technika do 48 hodin
Pro serverovny nabízíme nejlepší záruku a servis na trhu. V případě nahlášení závady, může náš technik navštívit místo 
montáže do 48 hodin od nahlášení závady a v 90 % případů se mu podaří problém vyřešit, případně vymyslíme provizorní 
řešení.

Možnost prvního servisu klimatizace ZDARMA
Všem zákazníkům dáváme možnost získat první servis jedné vnitřní a jedné venkovní jednotky klimatizace zcela 
ZDARMA. Podrobné informace a přesné podmínky získání obdržíte v e-mailu společně s vyúčtovací fakturou.

I

50% sleva na pravidelný základní servis klimatizace po celou dobu její životnosti
K pořízení klimatizace od nás obdržíte (dle informací v objednávce) doživotní slevu na servis Vaši klimatizace. Servis 
klimatizace je důležitou součástí peče o Vaši klimatizaci, která prodlužuje její životnost. K dodrženi 100% garance 
záruky je servis nedílnou součástí podmínek. Pravidelný servis se provádí minimálně lx ročně, při využívání obou 
režimů (topeni i chlazeni) 2krát ročně. Aktuální ceník servisu najdete na našem webu.

Při čekání na opravu námi dodané klimatizace půjčení náhradní klimatizace ZDARMA
Pokud se Vám klimatizace od nás rozbije a čekáte na náhradní díl, můžete si vyžádat půjčení mobilní klimatizace 
nebo ochlazovače vzduchu (bez výdechové hadice, vhodný do ložnice) zcela ZDARMA. Technik Vám náhradní 
zařízení doveze a vypůjčí a po dobu opravy ZDARMA.

Věrnostní sleva
Vážíme si našich věrných zákazníků, a proto je za další spolupráci s námi odměníme. Zákazníci, kteří již u nás 
klimatizaci nakoupili, a dále nás doporučili své rodině, přátelům či známým, případně u nás nakupují klimatizaci 
s montáží opakovaně do jiných prostor, od nás získají věrnostní slevu na montáž klimatizace.

Úspora díky sloučeným zakázkám
Najdou-li se takové zakázky, které se nachází blízko sebe, pokoušíme se o jejich sloučení a realizaci ve stejném 
termínu, ať už je jedná o montáže a dopravu jednotlivých dílů a komponentů na místo zakázky nebo provedení 
pravidelného servisu. Následně náklady na dopravu rozdělíme rovnoměrně mezi jednotlivé zakázky a Vy tak 
ušetříte, protože neplatíte celou částku sami.

*

4*
T

i "tr •' J **

XMb i

S
4


